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

Autenstubben 6 og 8, 1930 AURSKOG
Gnr 171 - Bnr 36
3226 AURSKOG-HØLAND

Fagersand AS

1954 SETSKOG
Kaldåkerveien 7

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  13998-1359 Befaringsdato:  03.09.2024 Side: 30 av 42



    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

183 m²/183 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Autenstubben 8, Garasje
Bruksareal andre bygg:  242 m²

Autenstubben 6:  Entré, Gang, Kjøkken, Stue,
Trapperom, 3 Soverom, Bad, 3 Bod, Teknisk rom

Markedsverdi

Kr 5 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Kilde: Eiendomsverdi2003

Frittstående uisolert dobbelgarasje.
Garasjen har støpt dekke og ringmur, bindingsverksvegger med utvendig 
stående og liggende kledning, saltak konstruksjon tekket med 
betongtakstein og uttrekk over port, snøfanger på en side, innvendige 
vegger er kledd med gipsplater, dobbel aluminium garasjeport med 
elektrisk åpner, tredør og vinduer.
Normal standard.

Standard

Vedlikehold
Garasjen har i hovedsak et normalt vedlikehold.
Det er råteskade i stolper til uttrekt tak, dør har skader og innvendige 
gipsplater har mindre skader og delvis sparklet. 

Biloppstilling. 
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Johan Waalers vei 18 ,1930 AURSKOG

56 m² 1994 2 sov
1 26-06-2022 2 600 000 2 850 000 0 2 850 000 50 893

Hedumveien 275 ,1930 AURSKOG
152 m² 1979 5 sov

2 24-08-2023 4 300 000 4 600 000 0 4 600 000 30 263

Johan Waalers vei 24 ,1930 AURSKOG
196 m² 2005 3 sov

3 16-09-2023 4 950 000 4 950 000 0 4 950 000 25 255

Kompveien 2181 ,1930 AURSKOG
126 m² 1954 3 sov

4 24-06-2024 2 990 000 2 750 000 0 2 750 000 21 825

Liaveien 9 ,1930 AURSKOG
128 m² 1911 2 sov

5 14-08-2022 2 850 000 2 775 000 0 2 775 000 21 680

Høyliveien 1 ,1930 AURSKOG
148 m² 1967 2 sov

6 16-04-2023 3 190 000 3 150 000 0 3 150 000 21 284

Solliveien 2 ,1930 AURSKOG
149 m² 1890 3 sov

7 26-06-2024 2 990 000 3 100 000 0 3 100 000 20 805

Liermosen 113 ,1940 BJØRKELANGEN
120 m² 1959 2 sov

8 17-09-2023 2 190 000 2 200 000 0 2 200 000 18 333

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

5 000 000

5 000 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 6 100 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdien er satt etter følgende vurderinger:  
Slik eiendommen fremstår på befaringstidspunktet, med beliggenhet, standard, størrelse og tilstand tatt i betraktning.
Sammenlignet omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, er meget begrenset. 
Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene og etter takstmannens skjønn. 

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Autenstubben 6

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 4 450 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 2 600 000Kr.
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